
品種別生産出荷動向 
 
平成26年1月度                
                            平成26年2月20日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 89社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

92 
128 
743 
48 

139 
383 

2,103 
71 

91
126
730
48

138
377

2,067
71

62.2 
77.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

27.3 
－ 

－ 
－ 

37.4 
－ 

23.5 
11.9 
22.8 
－ 

14.3 
10.5 
12.5 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,011 2,696 995 2,653 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2,645名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     53名 
事務所 

女     83名 

男    880名 
現 場 

女  1629名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

51.5 
35.2 
41.8 
75.0 

18.8 
55.6 
38.2 
15.0 

29.7 
9.2 
20.0 
10.0 

100 
100 
100 
100 

92
128
743
48

操 業 度         ％ 

合 計 43.4 37.5 19.1 100 1,011

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 74社 特殊 3社 計 89社 



品種別生産出荷動向 
 
平成26年2月度                                           平成26年3月11日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 89社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

106 
175 
830 
57 

156 
522 

2,342 
77 

104
172
820
57

153
513

2,314
77

72.5 
81.8 
－ 
－ 

－ 
－ 

34.1 
－ 

－ 
－ 

42.9 
－ 

27.5 
18.2 
22.0 
－ 

0.0 
0.0 
1.0 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,168 3,097 1,153 3,057 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2638名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     57名 
事務所 

女     84名 

男    877名 
現 場 

女  1620名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

54.5 
26.8 
42.8 
75.0 

26.3 
55.3 
38.2 
15.0 

19.2 
17.9 
19.0 
10.0 

100 
100 
100 
100 

106
175
830
57

操 業 度         ％ 

合 計 43.0 38.5 18.5 100 1,168

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 74社 特殊 3社 計 89社 



品種別生産出荷動向 
 
平成26年3月度                                           平成26年4月21日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 90社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

153 
190 
998 
61 

231 
553 

2,754 
88 

151
187
989
61

228
544

2,730
88

66.7 
80.2 
－ 
－ 

－ 
－ 

34.3 
－ 

－ 
－ 

35.6 
－ 

33.3 
19.8 
30.1 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,402 3,626 1,388 3,590 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2640名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     51名 
事務所 

女     79名 

男    880名 
現 場 

女  1630名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

61.9 
28.4 
38.9 
75.0 

13.8 
57.8 
35.1 
16.0 

24.3 
13.8 
26.0 
14.0 

100 
100 
100 
100 

153
190
998
61

操 業 度         ％ 

合 計 41.5 35.0 23.5 100 1,402

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 75社 特殊 3社 計 90社 



品種別生産出荷動向 
 
平成26年4月度                                           平成26年6月3日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 89社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

105 
202 

1,223 
67 

163 
591 

3,235 
99 

104
200

1,205
66

162
586

3,187
98

59.5 
77.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

23.8 
－ 

－ 
－ 

36.7 
－ 

40.5 
22.7 
39.5 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,597 4,088 1,575 4,033 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2,690名
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名
事務所 

女     88名

男   891名
現 場 

女  1,652名

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

57.7 
25.3 
37.4 
71.0 

16.3 
54.9 
35.9 
15.0 

26.0 
19.8 
26.7 
14.0 

100 
100 
100 
100 

105
202

1,223
67

操 業 度  ％

合 計 38.6 36.1 25.3 100 1,597

 

在   庫    ケ月分

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 74社 特殊 3社 計 89社 



品種別生産出荷動向 
 
平成26年5月度                                           平成26年6月18日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 88社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

91 
159 
957 
54 

154 
449 

2,429 
83 

90
157
945
54

153
444

2,398
83

52.9 
63.5 
－ 
－ 

－ 
－ 

21.3 
－ 

－ 
－ 

36.5 
－ 

47.1 
26.5 
42.2 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,261 3,115 1,246 3,078 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2,680名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     57名 
事務所 

女     87名 

男   886名 
現 場 

女  1650名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

53.8 
22.9 
35.7 
65.0 

19.5 
63.5 
38.3 
17.5 

26.7 
13.6 
26.0 
17.5 

100 
100 
100 
100 

91
159
957
54

操 業 度         ％ 

合 計 36.6 39.2 24.1 100 1,261

 

在   庫 ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 73社 特殊 3社 計 88社 



品種別生産出荷動向 
 
平成26年6月度                                           平成26年７月23日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 88社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

85 
140 
629 
38 

139 
396 

1,773 
63 

84
138
620
38

137
390

1,748
63

55.3 
79.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

19.3 
－ 

－ 
－ 

38.8 
－ 

44.7 
20.4 
41.9 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 892 2,371 880 2,338 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2,676名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     53名 
事務所 

女     88名 

男   891名 
現 場 

女   1644名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

51.3 
31.9 
37.9 
62.5 

17.3 
47.9 
34.5 
28.0 

31.4 
20.2 
27.6 
9.5 

100 
100 
100 
100 

85
140
629
38

操 業 度         ％ 

合 計 39.3 34.7 26.0 100 892

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 73社 特殊 3社 計 88社 



品種別生産出荷動向 
 
平成26年7月度                                           平成26年8月18日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 90社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

81 
132 
703 
32 

122 
352 

1,862 
45 

80
131
700
32

120
350

1,854
45

62.8 
73.9 
－ 
－ 

－ 
－ 

28.9 
－ 

－ 
－ 

41.3 
－ 

16.3 
9.9 
12.2 
－ 

20.9 
16.2 
17.6 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 948 2,381 943 2,369 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2720名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     57名 
事務所 

女     93名 

男   902名 
現 場 

女   1668名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

56.9 
27.9 
38.9 
70.0 

17.3 
53.1 
37.7 
20.0 

25.8 
19.0 
23.4 
10.0 

100 
100 
100 
100 

81
132
703
32

操 業 度 ％ 

合 計 40.0 37.5 22.5 100 948

 

在   庫 ケ月分 
 

子供  3社 紳士 10社 婦人 74社 特殊 3社 計 90社 



品種別生産出荷動向 
 

平成26年8月度                                                  平成26年9月26日 作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 90社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

93 
146 
771 
42 

140 
381 

1,996 
62 

92
145
763
42

139
378

1,975
62

68.1 
83.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

20.1 
－ 

－ 
－ 

43.7 
－ 

－ 
－ 
4.3 
－ 

31.9 
16.7 
31.9 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,052 2,579 1,042 2,554 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2720名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 57名 
事務所 

女 93名 

男 902名 
現 場 

女 1668名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

52.8 
26.6 
40.4 
75.0 

20.3 
54.0 
32.3 
15.0 

26.9 
19.4 
27.3 
10.0 

100 
100 
100 
100 

93
146
771
42

操 業 度         ％ 

合 計 41.0 33.6 25.4 100 1,052

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 75社 特殊 3社 計 90社 



品種別生産出荷動向 
 

平成26年9月度                                                  平成26年10月28日作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 90社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

91 
172 

1,090 
52 

136 
464 

2,905 
72 

90
168

1,074
52

134
453

2,862
72

67.4 
80.1 
－ 
－ 

－ 
－ 

19.3 
－ 

－ 
－ 

38.0 
－ 

－ 
－ 
4.3 
－ 

32.6 
19.9 
38.4 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,405 3,577 1,384 3,521 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2720名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 57名 
事務所 

女 93名 

男 902名 
現 場 

女 1668名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

56.1 
27.7 
44.3 
75.0 

18.9 
53.1 
35.1 
15.0 

25.0 
19.2 
20.6 
10.0 

100 
100 
100 
100 

91
172

1,090
52

操 業 度         ％ 

合 計 44.2 35.5 20.3 100 1,405

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 75社 特殊 3社 計 90社 



品種別生産出荷動向 
 

平成26年10月度                                                  平成26年11月26日作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 89社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

96 
187 

1,179 
77 

141 
485 

3,549 
109 

95
185

1,166
77

141
480

3,510
109

62.2 
73.5 
－ 
－ 

－ 
－ 

19.3 
－ 

－ 
－ 

37.9 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

37.8 
26.5 
42.8 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,539 4,284 1,523 4,240 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2639名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 52名 
事務所 

女 83名 

男 877名 
現 場 

女 1627名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

56.0 
31.0 
43.7 
70.0 

15.5 
56.7 
32.8 
20.0 

28.5 
12.3 
23.5 
10.0 

100 
100 
100 
100 

96
187

1,179
77

操 業 度         ％ 

合 計 44.2 34.0 21.8 100 1,539

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 74社 特殊 3社 計 89社 



品種別生産出荷動向 
 

平成26年11月度                                                  平成26年12月12日作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 89社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

91 
173 

1,071 
72 

145 
447 

3,026 
99 

90
170

1,059
72

143
441

2,991
99

61.8 
74.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

21.5 
－ 

－ 
－ 

41.9 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

38.2 
25.7 
36.6 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,407 3,717 1,391 3,674 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2639名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 52名 
事務所 

女 83名 

男 877名 
現 場 

女 1627名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

54.3 
28.9 
45.0 
75.0 

12.9 
51.5 
28.3 
15.0 

32.8 
19.6 
26.7 
10.0 

100 
100 
100 
100 

91
173

1,071
72

操 業 度 ％ 

合 計 45.2 29.5 25.3 100 1,407

 

在   庫 ケ月分 
 

子供  3社 紳士 9社 婦人 74社 特殊 3社 計 89社 



品種別生産出荷動向 
 

平成26年12月度                                                  平成27年1月21日作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 89社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

92 
175 
966 
72 

130 
490 

2,938 
108 

91
173
951
72

129
484

2,892
108

61.7 
73.1 
－ 
－ 

－ 
－ 

22.8 
－ 

－ 
－ 

38.8 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

38.3 
26.9 
38.4 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,305 3,666 1,287 3,613 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2639名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 52名 
事務所 

女 83名 

男 877名 
現 場 

女 1627名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

51.8 
29.6 
42.5 
63.5 

17.3 
55.2 
29.3 
20.0 

30.9 
15.2 
28.2 
16.5 

100 
100 
100 
100 

92
175
966
72

操 業 度         ％ 

合 計 42.6 31.4 26.0 100 1,305

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 74社 特殊 3社 計 89社 


	doukou2014_01
	doukou2014_02
	doukou2014_03
	doukou2014_04
	doukou2014_05
	doukou2014_06
	doukou2014_07
	doukou2014_08
	doukou2014_09
	doukou2014_10
	doukou2014_11
	doukou2014_12

