平成 26 年 1 月度

## 平成26年2月20日 作成

## 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 89 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 74 社 特殊 3 社 計 89 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	92	139	91	138	62.2	-	-	23.5	14.3	100
紳士靴	128	383	126	377	77.6	-	-	11.9	10.5	100
婦人靴	743	2,103	730	2,067	-	27.3	37.4	22.8	12.5	100
特殊靴	48	71	48	71	-	-	-	-	-	-
合 計	1,011	2,696	995	2,653	-	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
HH1±//3	%	%	%	%	千足
子供靴	51.5	18.8	29.7	100	92
神士靴	35.2	55.6	9.2	100	128
婦人靴	41.8	38.2	20.0	100	743
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	48
合 計	43.4	37.5	19.1	100	1,011

従業員数		2,645 名
= マカビビ	男	53名
事務所	女	83名
現場	男	880名
- 大 - 物	女	1629名
操 業 度		%
在 庫		ケ月分

平成26年2月度

平成26年3月11日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 89 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 74 社 特殊 3 社 計 89 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力以	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	106	156	104	153	72.5	-	-	27.5	0.0	100
紳士靴	175	522	172	513	81.8	-	-	18.2	0.0	100
婦人靴	830	2,342	820	2,314	-	34.1	42.9	22.0	1.0	100
特殊靴	57	77	57	77	-	-	-	-	-	-
合 計	1,168	3,097	1,153	3,057	-	-	-	-	-	100

   品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
日出り主がり	%	%	%	%	千足
<b>7/</b> ₩₩/\	F 4 F	00.0	10.0	100	100
子供靴	54.5	26.3	19.2	100	106
紳士靴	26.8	55.3	17.9	100	175
婦人靴	42.8	38.2	19.0	100	830
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	57
合 計	43.0	38.5	18.5	100	1,168

従業員数		2638 名		
== 2hrr	男	57名		
事務所	女	84名		
TR +8	男	877名		
現場	女	1620名		
操 業 度		%		
在庫		ケ月分		

平成26年3月度

平成 26 年 4 月 21 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 90 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 75 社 特殊 3 社 計 90 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	153	231	151	228	66.7	-	-	33.3	-	100
紳士靴	190	553	187	544	80.2	-	-	19.8	-	100
婦人靴	998	2,754	989	2,730	-	34.3	35.6	30.1	-	100
特殊靴	61	88	61	88	-	-	-	-	-	-
合 計	1,402	3,626	1,388	3,590	-	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
子供靴	61.9	13.8	24.3	100	153
紳士靴	28.4	57.8	13.8	100	190
婦人靴	38.9	35.1	26.0	100	998
特殊靴	75.0	16.0	14.0	100	61
合 計	41.5	35.0	23.5	100	1,402

従業員数		2640 名
=======	男	51名
事務所	女	79名
現場	男	880名
→元 →勿	女	1630名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成 26 年 4 月度

平成26年6月3日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

 【組合員数】 89 社
 子供 3 社
 紳士 9 社
 婦人 74 社
 特殊 3 社
 計 89 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	105	163	104	162	59.5	-	-	40.5	-	100
紳士靴	202	591	200	586	77.3	-	-	22.7	-	100
婦人靴	1,223	3,235	1,205	3,187	-	23.8	36.7	39.5	-	100
特殊靴	67	99	66	98	-	-	-	-	-	-
合 計	1,597	4,088	1,575	4,033	-	-	-	-	-	100

   品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
日出り主がり	%	%	%	%	千足
<b>→</b> /##/l.		40.0	22.2	400	105
子供靴	57.7	16.3	26.0	100	105
紳士靴	25.3	54.9	19.8	100	202
婦人靴	37.4	35.9	26.7	100	1,223
特殊靴	71.0	15.0	14.0	100	67
合 計	38.6	36.1	25.3	100	1,597

従業員数	2,690 名	
= マカイイ	男	59名
事務所	女	88名
現場	男	891 名
- 元 - 场	女	1,652 名
操業度	%	
在庫		ケ月分

平成26年5月度

平成26年6月18日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

 【組合員数】 88 社
 子供 3 社
 紳士 9 社
 婦人 73 社
 特殊 3 社
 計 88 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力以	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	91	154	90	153	52.9	-	-	47.1	-	100
紳士靴	159	449	157	444	63.5	-	-	26.5	-	100
婦人靴	957	2,429	945	2,398	-	21.3	36.5	42.2	-	100
特殊靴	54	83	54	83	-	-	-	-	-	-
合 計	1,261	3,115	1,246	3,078	-	-	-	-	-	100

   品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
日出り主がり	%	%	%	%	千足
<b>→</b> /##/l.	<b>70.0</b>	40.7	00.7	400	0.1
子供靴	53.8	19.5	26.7	100	91
紳士靴	22.9	63.5	13.6	100	159
婦人靴	35.7	38.3	26.0	100	957
特殊靴	65.0	17.5	17.5	100	54
合 計	36.6	39.2	24.1	100	1,261

従業員数		2,680 名
== 2hrr	男	57名
事務所	女	87名
TR +8	男	886名
現場	女	1650名
操業度		%
在庫		ケ月分

平成26年6月度

平成26年7月23日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

 【組合員数】 88 社
 子供 3 社
 紳士 9 社
 婦人 73 社
 特殊 3 社
 計 88 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	85	139	84	137	55.3	-	-	44.7	-	100
紳士靴	140	396	138	390	79.6	-	-	20.4	-	100
婦人靴	629	1,773	620	1,748	-	19.3	38.8	41.9	-	100
特殊靴	38	63	38	63	-	-	-	-	-	-
合 計	892	2,371	880	2,338	-	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
子供靴	51.3	17.3	31.4	100	85
紳士靴	31.9	47.9	20.2	100	140
婦人靴	37.9	34.5	27.6	100	629
特殊靴	62.5	28.0	9.5	100	38
合 計	39.3	34.7	26.0	100	892
			2.0	, ,	

従業員数		2,676名
== 2hrr	男	53名
事務所	女	88名
現場	男	891名
上元 上勿 	女	1644名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成26年7月度

平成26年8月18日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 90 社 子供 3 社 紳士 10 社 婦人 74 社 特殊 3 社 計 90 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	81 132 703 32	122 352 1,862 45	80 131 700 32	120 350 1,854 45	62.8 73.9 -	- - 28.9 -	- - 41.3 -	16.3 9.9 12.2	20.9 16.2 17.6	100 100 100
合 計	948	2,381	943	2,369	-	-	-	-	-	100

品種別	合 皮	皮革	その他	計	足数
口口工工	%	%	%	%	千足
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	56.9 27.9 38.9 70.0	17.3 53.1 37.7 20.0	25.8 19.0 23.4 10.0	100 100 100 100	81 132 703 32
1 374110	7 0.0	2010	2010		
合 計	40.0	37.5	22.5	100	948

従業員数		2720名
== 2hrr	男	57名
事務所	女	93名
TR +8	男	902名
現場	女	1668名
操 業 度		%
在庫		ケ月分

平成26年8月度

平成 26 年 9 月 26 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 90 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 75 社 特殊 3 社 計 90 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力以	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
<b></b> , + /1	22	1.10	0.0	100	00.4				24.0	100
子供靴	93	140	92	139	68.1	-	-	-	31.9	100
紳士靴	146	381	145	378	83.3	-	-	-	16.7	100
婦人靴	771	1,996	763	1,975	-	20.1	43.7	4.3	31.9	100
特殊靴	42	62	42	62	-	-	-	-	-	-
合 計	1,052	2,579	1,042	2,554	1	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
子供靴	52.8	20.3	26.9	100	93
神士靴	26.6	20.3 54.0	20.9 19.4	100	146
婦人靴	40.4	32.3	27.3	100	771
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	42
合 計	41.0	33.6	25.4	100	1,052

従業員数		2720名
=======	男	57名
事務所	女	93名
現場	男	902名
上元 上勿	女	1668名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成26年9月度

平成 26 年 10 月 28 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 90 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 75 社 特殊 3 社 計 90 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	91 172 1,090 52	136 464 2,905 72	90 168 1,074 52	134 453 2,862 72	67.4 80.1	- - 19.3 -	- - 38.0 -	- - 4.3 -	32.6 19.9 38.4	100 100 100 -
合 計	1,405	3,577	1,384	3,521	-	-	-	-	-	100

品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
HH1=//3	%	%	%	%	千足
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	56.1 27.7 44.3 75.0	18.9 53.1 35.1 15.0	25.0 19.2 20.6 10.0	100 100 100 100	91 172 1,090 52
合 計	44.2	35.5	20.3	100	1,405

従業員数		2720名
== 2hrr	男	57名
事務所	女	93名
TR +8	男	902名
現場	女	1668名
操 業 度		%
在 庫		ケ月分

平成 26 年 10 月度

平成 26 年 11 月 26 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 89 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 74 社 特殊 3 社 計 89 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里刀以	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	96 187 1,179 77	141 485 3,549 109	95 185 1,166 77	141 480 3,510 109	62.2 73.5 -	- - 19.3 -	- 37.9 -		37.8 26.5 42.8	100 100 100 -
合 計	1,539	4,284	1,523	4,240	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山王//	%	%	%	%	千足
子供靴	56.0	15.5	28.5	100	96
神士靴	31.0	56.7	12.3	100	187
婦人靴	43.7	32.8	23.5	100	1,179
特殊靴	70.0	20.0	10.0	100	77
A +1					
合 計	44.2	34.0	21.8	100	1,539

従業員数		2639名		
==2hrr	男	52 名		
事務所	女	83名		
現場	男	877名		
- 大 - 物	女	1627名		
操業度		%		
在 庫		ケ月分		

平成 26 年 11 月度

平成 26 年 12 月 12 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 89 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 74 社 特殊 3 社 計 89 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	91	145	90	143	61.8	-	-	-	38.2	100
紳士靴	173	447	170	441	74.3	-	-	-	25.7	100
婦人靴	1,071	3,026	1,059	2,991	-	21.5	41.9	-	36.6	100
特殊靴	72	99	72	99	-	-	-	-	-	-
合 計	1,407	3,717	1,391	3,674	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
HH1=/33	%	%	%	%	千足
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	54.3 28.9 45.0 75.0	12.9 51.5 28.3 15.0	32.8 19.6 26.7 10.0	100 100 100 100	91 173 1,071 72
合 計	45.2	29.5	25.3	100	1,407

従業員数		2639名
= マカイイ	男	52 名
事務所	女	83名
現場	男	877名
	女	1627名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成 26 年 12 月度

平成 27 年 1 月 21 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 89 社 子供 3 社 紳士 9 社 婦人 74 社 特殊 3 社 計 89 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	92	130	91	129	61.7	-	-	-	38.3	100
紳士靴	175	490	173	484	73.1	-	-	-	26.9	100
婦人靴	966	2,938	951	2,892	-	22.8	38.8	-	38.4	100
特殊靴	72	108	72	108	-	-	-	-	-	-
合 計	1,305	3,666	1,287	3,613	-	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
<b>→</b> /##//.	74.0	47.0	20.0	400	20
子供靴	51.8	17.3	30.9	100	92
紳士靴	29.6	55.2	15.2	100	175
婦人靴	42.5	29.3	28.2	100	966
特殊靴	63.5	20.0	16.5	100	72
合 計	42.6	31.4	26.0	100	1,305

従業員数		2639名
== 2hrr	男	52 名
事務所	女	83名
現場	男	877名
上元 上勿	女	1627名
操業度		%
在 庫		ケ月分